ladite affaire. Amiens, 9 juin 1735. — « Mémoire des
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frais faits pour MM. du chapitre de l'église cathédrale

d'Amiens «, par leaieur Blan lin, huissier. Amiens, 13

novemlire 1734, — etc.

G 1898. (Liasse.) — 9 pièces, papier.

Xle s. — Cottenchy. Seigneurie, justice. (Arm. IV,

1. 1, D" 1). — Charte de Guy de Poalhieu, évèque

d'Amiens, concernant la donation faite à la cathédrale

d'Amiens par Drieu de Bovesdel'avouerie et du comté

de Cottenchy. v. iOGH (copie coUationuée du 6 mai

1669), — etc.

G Î803. (Liasse.) — 1 pièce, paroliemin, (1 sceau).

1930. — Cottenchy. Seigneurie, justice. (Â.rm. IV^

1. 1, n° 2). — Acte de Enguerran d"Heilly, doyen, et

du chapitrede la cathédraled'Amiens portant transac-

tion avec «dominum Petrum de Foukencamp,.... super

marischis de Maigniaus », par lequel, « dictus miles

débet habere terciam partem dictorum marischorum,

nos autem alteram terciam ; lercia pars residua ad

communem pasturam débet integraliter remanere,

salvo hoc quod de portione nostra tenemur reddere pro

quolibet jornali predicto militi, heredibus et eucces-

soribus ejuslem unam gallinam de annuo censu

singulis annis in Natali Domini persolvendam. Scien-

dum est autem quod si in portione nostra aliqnis depre-

hensus fuerit in forifacto, pro quo teneatur ad emen-

dam, usque ad seplem solidos p. et dimidium, omnis

justicia cum tota emenda ad nos solummodo pertinebit.

Si vero in majori teneatur emenda, et a dicto milite

velservientibus suisdeprehen=us fuerit, omnis justicia

cum Iota emenda ad dictum mililem vel ejus heredem

solummodo pertinebit. Si vero is qui in portione nostra

tereia forifecerit, in forifacto deprehensus non fueril,

emenda inter nos ex una parte, et prefatum militem

vel ejus heredem ex altéra, secundum quantitates su-

perius uominatasdistinguentur. » Mai 1230. Sceau du

chapitre de la cathédrale d'Amiens.

G 1810. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, 2, papier.

1356. — Cottenchy. Seigneurie, justice. (Arm. IV,

1. 1, n" 4). — Accord entre les doyen et chapitre de la

cathédrale d'Amiens, d'une part, et « Jehans de Costen-

chi, dis Malete, chevalier, seigneur dudit lieu en par-

lie », sur ce que « nous chevaliers nous es tiemmesccm-

plainf par devers les gens du Roy nossire en cas de

nouvel empeeschemenl sur saisine en deux cas, et em-

pêtré commission qui exécutées avoient esté : li uns si

esioit pour le priiise de le mesquine Agoullant de Bé-

tancourt fuite par Quentin de Beesloi, sergent pour